[⁵ There is apparently an error in the reference, but see Thom. Aquin. Script. Sec. in Quat. Lib. Sentent. Antv. 1612. In Lib. iv. Dist. iv. Art. 4. fol. 115. Sicut poenitentia data est in remedium actualis, ita baptismus in remedium originalis: sed non potest aliquis salvari ab actuali mortali nisi per poenitentiam; ergo nec ab originali nisi per baptismum.]

[⁶ See above, p. 250, note 4.]

all; therefore the sign or seal of grace is universal, and longeth unto all, so well young as old.

2. Baptism is unto us as circumcision was unto the Jews: but the infants of the Jews were circumcised; therefore the children of Christians are to be baptized.

3. Children belong unto the kingdom of heaven, and are in the covenant; therefore the sign of the covenant is not to be denied them. Matt. xiii. 14.

4. Christ gave in commandment that all should be baptized; therefore young children are not to be exempted. Matt. xxviii. 19.

5. Christ hath shed his blood as well for the washing away the sins of children, as of the elder sort; therefore it is very necessary that they should be partakers of the sacrament thereof.

All christian churches allow of the baptism of infants⁷.

Conf. Helv. l. Art. xxi. & Reas. 14.
ii. cap. 20. Bohem. cap. 12. Gall. Art. xxxv. Belg. Art. xxxiv. August. Art. ix. Saxon. Art. xiii. Wittemb. cap. 10. Suevica, cap. 17.

Adversaries unto this truth.

The premises declare, that

They slander us which say, that all Protestants deny the baptism of children to be necessary; and this is runagate Hill's⁸ report. Hill's Quart. Reas. 14.

[⁷ Damnamus Anabaptistas qui negant baptisandos esse infantulos recens natos a fidelibus. Nam juxta doctrinam evangelicam horum est regnum Dei, et sunt in foedere Dei, &c.—Harm. Conf. Sect. xiii. p. 90. Conf. Helv. Post. cap. xx. ...quod quidem sacro lavacro infantes nostros iccirco tingimus quoniam e nobis (qui populus Dei sumus) genitos, e populi Dei consortio rejicere nefas est, tantum non divina voce designatos: præsertim quum de eorum electione pie est præsumendum.—Ibid. p. 91. Conf. Helv. Prior. Art. xxi. Etsi autem sacer baptismus in prima ecclesia maxima ex parte adultis...collatus fuit: docetur tamen hoc, etiam infantibus, qui et ipsi in numero populi Dei referuntur, hoc ministerio ad salutem similiter inserviri debere.—Ibid. p. 93. Conf. Bohem. cap. xxi. ...quum una cum parentibus posteritatem etiam illorum in ecclesia Deus recenseat, affirmamus infantes sanctis parentibus natos, esse ex Christi auctoritate baptisandos.—Ibid. p. 95. Conf. Gall. Art. xxxv. Nos vero eos (sc. infantes) eadem ratione baptisandos et signo federis obsignandos esse credimus, qua olim in Israele parvuli circumcidebantur, nimirum propter easdem promissiones infantibus nostris factas.—Ibid. p. 97. Conf. Belg. Art. xxxiv. ...docent...quod infantes sint baptisandi.—Ibid. Conf. August. Art. ix. Retinemus et infantium baptismum, quia certissimum est, promissionem gratiæ etiam ad infantes pertinere, et ad eos tantum qui ecclesiæ inseruntur.—Ibid. p. 99. Conf. Saxon. Art. xiii. Agnoscimus baptismum tam infantibus quam adultis in ecclesia, &c.—Ibid. p. 100. Conf. Virtemb. cap. x. Quum autem baptisma sit sacramentum foederis quod Deus cum suis icit, pollicitus se illorum et seminis eorum Deum ac vindicem futurum...infantibus quoque illud conferendum nostri docent, &c.—Ibid. p. 104. Conf. Suev. cap. xvii.]